
کشف محموله یک تنی موادمخدر 
در مرز سیستان و بلوچستان

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف بیش از یک تن و ۹۰ 
کیلوگرم مواد افیونی در مرزهای جنوبی شرق کشور خبر داد.

سردار احمدعلی گودرزی در تشریح موفقیت مرزبانان استان سیستان و 
بلوچستان، گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با 
هرگونه قاچاق موادمخدر، مرزداران استان سیستان و بلوچستان طی ۲۴ ساعت 
گذشته با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ‌هایی از 
قصد قاچاقچیان برای ورود محموله سنگین موادمخدر به داخل کشور مطلع 
شدند.وی تصریح کرد: مرزبانان با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای 
احتمالی تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه‌ریزی شده جهت انتقال 
محموله موادمخدر به عمق کشور را شناسایی و در قالب چندین تیم پوششی و 
عملیاتی با اجرای کمین هدفمند منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند 
و توانستند طی چند رشته عملیات با درگیرهای مسلحانه قاچاقچیان را زمینگیر 
کنند. به گزارش ایسنا، فرمانده مرزبانی فراجا در ادامه عنوان کرد: مرزبانان طی 
این چند عملیات مقدار یک تن و ۹۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل؛ یک تن 
تریاک و مقدار ۹۰ کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه به همراه یک دستگاه 
بیسیم دستی را کشف و ۱۷ راس دواب را مهار کنند.به گزارش خبرگزاری 
پلیس، سردار گودرزی با بیان اینکه در این عملیات‌ها ۴ نفر سوداگر مرگ نیز 
دستگیر شدند، خاطر نشان کرد: دشمنان قسم خورده ایران اسلامی باید بدانند 
که امروز مرزداران غیور بیش از هر زمانی آمادگی و توان پاسخگویی به هر گونه 
تجاوز و تعرض به خاک میهن عزیزمان را دارند و همواره با چشمانی باز، امنیتی 

مثال‌زدنی را برای امت اسلامی به ارمغان خواهند آورد.

قتل در کشتارگاه ارومیه 
رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی از دستگیری قاتل فراری در ارومیه 
با تلاش کارآگاهان پلیس خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ صادق شکری 
گفت: شب گذشته به دنبال وقوع یک فقره قتل در یکی از محله‌هاى ارومیه و 
متواری شدن قاتل، رسیدگی به موضوع در دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: متهم فراری در نهایت شناسایی و در یکی 
از شهرستان‌های شمال استان دستگیر و به مقر به پلیس هدایت داده شد.رئیس 
پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی در پایان تصریح کرد: متهم انگیزه قتل را 

اختلاف شخصی با مقتول عنوان کرد.

جزئیات قتل خونین مرد جوان در بندرلنگه 
فرمانده انتظامی بندرلنگه از شناسایی و دستگیری عاملان قتل یک نزاع و 

درگیری در یکی از محلات این شهرستان کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد.
سرهنگ محمد امین نوروزی روز شنبه در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: 
درپی اعلام یک مورد نزاع و درگیری و قتل عمد یک نفر از اهالی شهرستان 
بندرلنگه، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت.وی بیان کرد: با اقدامات گسترده اطلاعاتی و پلیسی انجام 
شده، سه نفر از عاملان قتل که پس از وقوع قتل از محل متواری شده بودند؛ 
شناسایی شد. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی بندرلنگه اظهار کرد: ماموران 
انتظامی بندرلنگه با اجرای طرح مهار و با همکاری اداره اطلاعات جنایی پلیس 
آگاهی استان ضمن شناسایی مخفیگاه متهمان در یکی از روستاهای دوردست 
شهرستان با تشکیل تیمی به محل اعزام و متهمان را در حالی که در زمین‌های 
کشاورزی و در بوته‌های منطقه مخفی شده بودند، دستگیر کردند.فرمانده 
انتظامی بندرلنگه اظهار کرد: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌های فنی لب 
به اعتراف گشوده و به جرم ارتکابی و قتل مقتول به انگیزه اختلافات قبلی و 
خانوادگی اعتراف کردند که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضایی معرفی شدند.

قتل ماهرانه زن 19 ساله در زنجان 
پرونده فوت مشکوک، قتل از آب درآمد و قاتل دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه محمد علی آدینه لو رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان زنجان اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره فوت مشکوک خانم ۱۹ ساله، 
پرونده به منظور رسیدگی به پلیس آگاهی ارجاع شد و رسیدگی به موضوع 
در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.وی تصریح کرد: کارآگاهان اداره مبارزه 
با جرایم جنایی با انجام اقدامات اطلاعاتی، فنی و پلیسی پرده از راز این قتل 
گشودند. به گزارش رکنا، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان 
ادامه داد: با تلاش کارآگاهان متهم مرد ۲۶ ساله با هماهنگی مقام قضائی 
دستگیر شد و در تحقیقات تکمیلی به قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات 
قبلی با مقتول عنوان کرد که جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
شد.آدینه لو خاطر نشان کرد: تمامی قتل‌های استان در ایام گذشته به صورت 
۱۰۰ درصدی کشف شده که برابر بررسی‌های صورت گرفته، علت اصلی وقوع 
قتل را اختلافات فردی، نزاع، اختلافات مالی و ملکی و ضعف در نظارت والدین 

در سنین نوجوانی و جوانی عنوان کرد.

برق طلاهای زن سمنانی از این مرد قاتل ساخت 
مرد معتاد برای سرقت طلاهای زن جوان او را با روسری خودش به قتل رساند.

سرهنگ علی موسوی فرمانده انتظامی میامی گفت: شامگاه پنجشنبه خانواده‌ای 
در شهر رضوان واقع در بخش کالپوش میامی در تماس با پلیس از ناپدید شدن 
مادر 41 ساله خانواده خبر دادند. وی با بیان اینکه تحقیقات برای یافتن این 
خانم جوان بلافاصله در دستور کار قرار گرفت، افزود: بلافاصله مأموران انتظامی 
وارد عمل شده و بعد از تحقیقات متوجه شدند که در مجاورت محل زندگی این 
خانم، خانه‌ای مشکوک قرار دارد و باید مورد بررسی قرار بگیرد. در بدو ورود به 
این منزل مأموران پلیس با جسد این خانم ۴۱ ساله روبه‌رو شدند که با روسری 
خودش خفه شده و به قتل رسیده بود.بنابراین شناسایی و دستگیری قاتل 
بلافاصله در دستور کار قرار گرفت.  به گزارش رکنا ، موسوی از شناسایی قاتل 
۲۷ ساله دارای سابقه سرقت خشن و مواد مخدر به همت مأموران آگاهی خبر 
داد و افزود: این فرد در حالی که قصد داشت متواری شود با اقدام به‌موقع پلیس 
دستگیر شد. وی با بیان اینکه این فرد در کمتر از ۱۲ ساعت بعد از جنایت 
خود دستگیر شد، بیان کرد: در بازجویی این فرد به قتل اعتراف و انگیزه خود 

را سرقت طلاهای مقتول اعلام کرد.

انتظامی

سکته مغزی مدیرعامل 
معدنجوی طبس 

رئیس بیمارستان طبس از بستری شدن مدیرعامل 
معدنجو خبر داد.

به گزارش رکنا، محمدزاده، رئیس بیمارستان شهید 
سید مصطفی خمینی طبس، از بستری شدن مدیرعامل 
معدنجوی طبس در ICU خبر داد و گفت: تاکنون 
هوشیاری او پایدار نشده است.وی درباره وضعیت او 
اظهار کرد: مدیرعامل این معدن دچار سکته مغزی شده 
است.31 شهریورماه 1403 در پی انتشار گاز متان در 
معدن معدنجو در طبس، 50 نفر از معدنچیان جان خود 

را از دست دادند.

۲ کشته و ۲۵ مجروح 
در واژگونی مینی بوس

معاون فنی و عملیات اورژانس استان تهران از واژگونی 
یک مینی بوس با ۲ کشته و ۲۵ مجروح در حوالی ورامین 
خبر داد. اسماعیل فراهانی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به 
جزئیات این خبر گفت: ساعت ۵:۳۰ دقیقه صبح دیروز، 
یک مورد واژگونی مینی‌بوس در جاده امام زاده عبدالله 
قلعه بلند به مرکز ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام 
شد.وی افزود: پس از ارائه گزارش بلافاصله پنج دستگاه 
آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه 
اعزام شدند.معاون فنی و عملیات اورژانس استان تهران 
درباره تعداد کشته‌ها و مصدومان ادامه داد: متأسفانه در 
این حادثه ۲ نفر جان باختند و ۲۵ نفر مصدوم شدند. 
مجروحان این حادثه نیز بعد از اقدامات اولیه توسط 
کارشناسان اورژانس، به بیمارستان‌های شهید مفتح، ۱۵ 

خرداد و هفت تیر انتقال داده شدند.

ریزش سقف مدرسه‌ای در اصفهان
و آسیب‌دیدگی ۵ نفر

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان از ریزش 
بخشی از کاهگل سقف یکی از کلاس‌های درس مدرسه‌ای 

دخترانه در مقطع متوسطه خبر داد.
منصور شیشه‌فروش اظهار کرد: این مدرسه در خیابان 
ولیعصر اصفهان ناحیه ۴ آموزش‌وپرورش بود که بلافاصله 
عوامل اورژنس در آنجا حاضر شد. وی ادامه داد: اورژانس 
به سرعت به انتقال ۵ مصدوم به مرکز درمانی اقدام کرد. 
۴ نفر از دانش‌آموزان نیز پس از ارائه خدمات درمانی 
و فوریت ترخیص شدند. یک نفر برای ادامه درمان 
همچنان در بیمارستان است. او با اشاره به اینکه مدرسه 
قدمتی بیش از ۴۰ سال دارد، توضیح داد: مقرر شد 
آموزش‌وپرورش در اسرع وقت مدرسه جایگزینی را برای 
این واحد آموزشی تعیین کند تا دانش‌آموزان در آن مکان 
جدید به ادامه‌ تحصیل دهند. به گزارش ایسنا، مدیرکل 
ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: از 
تعداد ۳۴۳۰۰ کلاس درس استان، ۱۲۵۰۰ کلاس نیاز 
به مقاوم‌سازی داشته است. ۸ هزار و ۹۶۴ کلاس درس 
تخریبی هم وجود دارد که بایستی وزارت آموزش‌وپرورش 
سازمان نوسازی مدارس و سازمان برنامه و بودجه به‌ 
منظور بهبود آن به اعتبار تخصیص بدهند.وی افزود: در 
حال حاضر، ۹۵ درصد سیستم گرمایشی مدارس استان 
استاندارد و ایمن‌سازی شده است. از تعداد ۴۰ مدرسه 
تحت‌ تأثیر نشست زمین ۲۱ مدرسه جایگزین و در حال 

بازسازی است.

ریزش کوه در جاده چالوس
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا، 

از مسدودیت جاده چالوس در پی ریزش کوه خبر داد.
سرهنگ احمد شیرانی با اشاره به وضعیت جاده چالوس 
گفت: ساعت هفت صبح دیروز، جاده چالوس در محدوده 
سیاه بیشه در هر دو مسیر رفت و برگشت مسدود شد.وی 
افزود: علت این انسداد، ریزش کوه و در پی آن کاهش 
ایمنی تردد است. به گزارش ایسنا، رئیس مرکز اطلاعات و 
کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا ادامه داد: تا اطلاع بعدی 
این جاده مسدود خواهد بود.وی افزود: مرکز اطلاعات و 
کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا با شماره تلفن ۱۲۰و 
۸۸۲۵۵۵۵۵ به طور شبانه‌روزی پاسخگوی وضعیت 
راه‌های کشور و امدادرسانی به حوادث احتمالی رخ داده 

برای رانندگان و مسافران است.

تصادف هولناک در جاده نائین 
تصادف کامیونت و پژو 405 منجر به مرگ تمامی 

سرنشینان خودرو سواری شد.
محمد شریعتی با اشاره به حادثه تصادف اظهار کرد: یک 
مورد تصادف خودرو پژو 405 و کامیونت و محبوسی 
سرنشینان در خودرو واقع در محور اصفهان- نائین قبل 
از شهرک صنعتی سجزی به مرکز فرماندهی آتش نشانی 
اعلام شد که بلافاصله اکیپ از ایستگاه 15 به همراه 
خودرو نجات و اکیپ آتش نشانی شهرک صنعتی سجزی 
همچنین افسر کشیک وقت سرآتشیار نصیری به محل 
حادثه اعزام شدند. به گزارش رکنا از اصفهان؛ سخنگوی 
سازمان آتش‌نشانی اصفهان ادامه داد: : متاسفانه یک 
دستگاه خودرو پژو 405 به همراه چهار سرنشین پس 
از برخورد با کامیونت در میان تکیه‌های آهن محبوس 
شده بودند که بلافاصله اکیپ اعزامی پس از رسیدن 
در صحنه و با استفاده از تجهیزات نجات و دستگاه‌های 
هیدرولیک آزادسازی سرنشینان محبوس شده انجام شد 
ولی متاسفانه در این حادثه بدلیل شدت جراحات وارده 
خانواده چهار نفره شامل خانم و آقای حدود 35 ساله به 
همراه دختر حدود 15 ساله و پسر حدود 6 ساله در دم 
جان باخته بودند.وی در ادامه افزود: در این حادثه هر 
چهار نفر فوتی پس از رها سازی و تائید عوامل اورژانس ، 

تحویل عوامل نیروهای انتظامی شدند.

حمله شکارچیان غیرمجاز
به محیط بان پارک ملی پابند نکا!

اسماعیل عرب مامور یگان حفاظت محیط زیست پارک 
ملی پابند نکا، حین گشت و کنترل درحوزه استحفاظی، 
گزارشی مبنی بر حضور شکارچیان غیرمجاز در منطقه 

دریافت کرد و با آنها مواجه شد.
اسماعیل عرب، محیط بان یگان حفاظت محیط زیست 
پارک ملی پابند هنگام گشت و کنترل درحوزه استحفاظی 
مورد حمله چند شکارچی غیرمجاز قرار گرفت و در 
درگیری با آنان زخمی شد.شکارچیان غیرمجاز ضمن 
توجه نکردن به ایست مامور یگان حفاظت محیط زیست 
پارک ملی پابند، با محیط بان درگیر و وی را از ناحیه 
کتف با تبر مصدوم کردند و از صحنه جرم متواری شدند.
به گزارش رکنا از مازندران؛ گفتنی است، محیط بان 
اسماعیل عرب در حال حاضر در بیمارستان بوعلی نکا 
بستری و تحت درمان است.همچنین، متخلفین شناسایی 

وتحت پیگیری قضایی قرار گرفتند.

حادثه
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مدیر کمپین معلولان از نگهداری یک 
دختر تندرست و غیرمعلول برای مدت 
۱۷ سال در میان معلولان ذهنی خبر 

داد.
به گزارش رکنا، بهروز مروتی گفت: اسنادی 
که به کمپین معلولان رسیده و صحت آنها 
تأیید شده نشان‌ می‌دهد دختری تندرست 
که به دلیل نداشتن‌ سرپرست سال‌‌ها پیش 
به بهزیستی سپرده شده بود از ۳ سالگی 
به مدت ۱۷ سال در مرکز خیریه نرجس 
در میان معلولان ذهنی نگهداری شده است.
وی افزود: این مددجو که »فاطمه. ع. ج.« 
نام دارد و به‌طور کاملا اتفاقی شناسایی 
شده، متولد آبان ۱۳۸۳ است. او از شش 
ماهی در شیرخوارگاه علی‌اصغر نگهداری 
می‌شد و در سال ۱۳۸۷ بدون هیچ‌گونه 
معلولیت به مرکز نگهداری خیریه نرجس 

شیراز سپرده شده و این دختر جوان اکنون 
در کلاس یازدهم رشته کامپیوتر تحصیل 
می‌کند.مروتی با تأکید بر اینکه نگهداری 
این دختر تندرست در میان معلولان ذهنی 
جنایت در حق این دختر و تأکیدی بر اوج 
بی‌کفایتی بهزیستی است، ادامه داد: با وجود 
تأیید دوباره عدم معلولیت این دختر در 
سال‌های ۱۳۹۴ و ۱۴۰۱ توسط کمیسیون 
پزشکی، همچنان هیچ اقدامی از سوی 
مسئولان بهزیستی برای انتقال وی به مراکز 

امور اجتماعی مناسب صورت نگرفته است.
به گفته این فعال حقوق معلولان، در حالیکه 
مدیر موسسه خیریه نرجس در دی‌ ۱۴۰۲ 
بطور رسمی درخواست ترخیص این دختر 
را به بهزیستی شیراز ارائه داده بود، اما تا 
مرداد سال جاری هیچ اقدام مشخصی برای 
ترخیص و انتقال این دختر انجام نشده است.

مروتی اظهار داشت: این دختر بی‌گناه 
که می‌توانست سال‌ها پیش به خانواده‌ای 
سپرده شده و زندگی عادی داشته باشد، 
به دلیل کوتاهی مسئولان، مجبور به زندگی 
در میان معلولان ذهنی شده است.به گفته 
مروتی او بارها اقداماتی از جمله خودکشی، 
خودزنی، فرار از مدرسه و حمله به مراقبان 
با چاقو داشته، تا شاید به این شکل بتواند 
اعتراض خود را به این بی‌عدالتی نشان دهد.

مسئولان بهزیستی؛ متهمان اصلی
مدیر کمپین معلولان ابراز داشت: در این 
ماجرا، نام‌های مهمی از مسئولان بهزیستی 
استان فارس مطرح است که به دلیل انجام 
ندادن وظایف قانونی خود، نقش اصلی در 
بروز این فاجعه را داشته‌اند.مروتی اضافه 
کرد: این افراد در دوره مدیریت‌شان علی‌رغم 
اطلاع از موضوع، هیچ اقدامی برای ترخیص 

این دختر از مرکز معلولان و انتقال او به 
محیط مناسب صورت نداده‌اند.

این فعال حوزه معلولان کشور با مقصر 
دانستن بهزیستی و احتمال وجود موارد 
مشابه در سایر مراکز، این پرسش را 
مطرح کرد: اکنون که جزئیات این ماجرای 
تکان‌دهنده آشکار شده، سوال این است که 
آیا مقامات قضایی و مدیران ارشد بهزیستی 
با این تخلفات و اهمال‌کاری‌های فاحش 
برخورد خواهند کرد؟ آیا پاسخگوی تباهی 
سرنوشت دختری خواهند بود که قربانی 
بی‌کفایتی سیستم شده است؟ آیا مواردی 
از این‌دست در سایر نقاط کشور وجود دارد 
که بهزیستی از آن مطلع نیست و یا مطلع 
است اما مانند همین مورد حاضر نیست 

برای آن‌ها قدمی بردارد؟
شکنجه‌دهندگان دختر جوان 

باید مجازات شوند
به گزارش رکنا، مروتی با ابراز تأسف از 
اتفاق رخ داده برای این دختر، از این اتفاق 
به‌عنوان شکنجه یاد کرد و افزود: نگهداری 
یک دختر یین معلولان ذهنی قطعا شکنجه 
روحی بزرگی برای او بوده و همین که این 
دختر بارها اقدام به خودکشی و حمله به 
دیگران کرده نشان می‌دهد که در این 
سال‌ها چه بر سر روح و روان او آمده است‌.

مدیر کمپین معلولان با بیان اینکه به جز 
سرنوشت، سلامت روحی این دختر نیز در 
این‌ سالها دچار آسیب شده، مطرح کرد: اگر 
این دختر جوان فرزند یکی از مسئولان و 
مدیران بهزیستی بود باز هم آیا می‌توانستند 
در قبال جنایت رخ داده در حق او سکوت 
کنند؟ وی با تأکید به ضرورت بررسی 
سامت روحی این دختر جوان، خواستار 
ورود دستگاه قضا و مجازات همه مسئولان و 
کسانی‌که از وضعیت این دختر مطلع بودند 
اما در تمام این ۱۷ سال سکوت کرده و 

قدمی برای تغییر شرایط او برنداشتند شد.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ گفت: 
سارقان خانه‌هاي غرب پايتخت توسط 
کارآگاهان اداره هفدهم دستگير 

شدند.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع 
چند فقره سرقت‌ از خانه‌هاي شهروندان 
غرب تهران، موضوع رسيدگي به پرونده در 
دستور کار تيمي زبده از کارآگاهان اداره 

هفدهم پليس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: تحقيقات ابتدايي کارآگاهان 
نشان مي‌داد چند مرد جوان با يک ماشين 
در ساعات پاياني شب در خيابان‌‌هاي 
غرب تهران تردد کرده و پس از شناسايي 
محل‌هاي موردنظر خود اقدام به سرقت 
کرده‌اند.رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: 
کارآگاهان اداره هفدهم با بررسي دقيق 

تصاوير دوربين‌هاي مداربسته و استفاده از 
اطلاعاتي موفق شدند سه سارق را شناسايي 

کنند.
سردار وليپور گودرزي تصريح کرد: پس از 
انجام تحقيقات ميداني و اقدامات کارآگاهي 
شبانه‌روزي، محل اختفاي اين افراد در 
منطقه فرديس کرج مشخص شد و در 
نهايت با هماهنگي مقام قضايي، طي يک 

عمليات غافلگيرانه دستگير شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام ارشد 
انتظامي عنوان کرد: اعضاي اين باند با 
شناسايي منازل خالي از سکنه يا منازلي که 
ساکنين آن‌ها در ساعات پاياني شب منزل 
را ترک مي‌کردند، اقدام به سرقت اموال با 

ارزش مي‌کردند.
از  پس  کرد:متهمان  خاطرنشان  وي 
انتقال به پليس آگاهي و مواجهه با ادله و 

مستندات موجود، به ارتکاب چندين فقره 
سرقت در مناطق مختلف تهران و شهر 
جديد هشتگرد اعتراف کردند. اين مقام 
ارشد انتطامي ابراز داشت: تاکنون نفر از مال 

باختگان ساکن دهکده المپيک و هشتگرد 
کرج شناسايي شده‌اند. وي افزود: با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، تحقيقات 

در اين پرونده همچنان ادامه دارد.

آگاهی  پلیس  با سرقت  مبارزه  معاون 
فراجا از اجرای طرح مقابله با سارقان 
تلفن همراه خبر داد و افزود: در این 

خصوص۲۴۷ فقره سرقت کشف شد.
سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح این 
خبر افزود: در راستای کشف و دستگیری 
سارقان تلفن همراه و با هدف کاهش این 
گونه جرایم، طرح مقابله با سارقان موبایل 
قاپ و جیب بر در شهریور ماه به مدت ۳ 
روز با استفاده از کلیه امکانات در سطح 
استان‌های هدف به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح تعداد 

۱۴۲ نفر سارق تلفن همراه )موبایل قاپ 
و جیب بر( دستگیر شد که ۷۱.۸ درصد 
سابقه دار و ۲۸.۲ درصد فاقد سابقه بودند.

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا 
با بیان اینکه با اقدامات موثر کارآگاهان 
در اجرای این طرح تعداد ۲۴۷ فقره 
سرقت کشف شد، گفت: ۶۲ درصد از 
دستگیرشدگان موبایل قاپ و ۳۸ درصد 

جیب بر بوده‌اند.
سرهنگ اکبری در ادامه ضمن توصیه به 
شهروندان درخصوص رعایت هشدارهای 
پلیس جهت جلوگیری از سرقت گوشی 

همراه، خاطرنشان کرد: استفاده از وسایل 
کمکی مثل هندزفری در زمان برقراری 
ارتباط تلفنی عملا تمرکز افراد را به اطراف 
بیشتر می‌کند، بنابراین افراد بهتر است در 
هنگام تردد در معابر و مکان‌های شلوغ از 
محیط اطراف خود غافل نشده و ترتیبی 
اتخاذ کنند تا امکان رویت گوشی و نوع آن 

توسط سارقان به حداقل برسد.
به گزارش ایسنا، این مقام انتظامی با بیان 
اینکه پلیس با اجرای طرح‌های عملیاتی 
مستمر برخورد قاطعانه با این گونه 
جرایم را در دستور کار دارد، تصریح کرد: 

کارآگاهان پلیس آگاهی با سرعت و دقت 
نسبت به پی جویی این قبیل پرونده‌ها 
اقدام و بازگرداندن اموال مسروقه به مال 

باختگان را در اولویت قرار می دهند.
معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
فراجا همچنین درخواست کرد هموطنان 
در صورت مشاهده این موارد در اسرع 
وقت با مرکز فوریت‌های پلیسی تماس 
گرفته یا اطلاعات خود را با مراکز پلیس 
و کلانتری‌ها به اشتراک بگذارند که کمک 
موثری در کشف و شناسایی مجرمان 

خواهد داشت.

چه کسی پاسخگوی این بی‌عدالتی است؟

۱۷ سال نگهداری دختر سالم بین معلولان ذهنی 

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

دستگيري سارقان خانه‌هاي غرب تهران

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا خبر داد

اجرای طرح مقابله با سارقان تلفن همراه و کشف ۲۴۷ فقره سرقت

سرقت سارق با موتورسيکلت سرقتي شرارت با سلاح گرم در شمال شرق تهران 
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق سابقه‌دار 

موتورسيکلت خبر داد. 
سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در 
راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 145 ونک حين گشت 
زني در محدوده خيابان »سئول« بودند که به يک دستگاه موتورسيکلت که راکب 
آن مشغول زاغ زني موتور سيکلت‌ها بود مشکوک شدند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، 
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم بلافاصله پس از مشاهده خودرو 
گشت پليس متواري شده و ماموران پليس بلافاصله دستور ايست را صادر کردند ولي 
متهم بدون توجه به دستورات پليسي به فرار ادامه داد. پس از مدتي تعقيب و گريز 
ماموران با ايجاد طرح مهار و استفاده از شگرد‌هاي پليسي موفق به دستگيري سارقان 
شدند.وي خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت 

موتور سيکلت و 20فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک شرور مسلح 
که در شمال شرق تهران خبر داد.

سرهنگ »اکبر موسوي« معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت در اين باره 
گفت: ماموران پايگاه چهارم سازمان اطلاعات خبري را در خصوص تير اندازي فردي 

شرور دريافت کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي به مراجعه ماموران به محل تيراندازي 
اشاره کرد و ابراز داشت:با حضور ماموران در محل به دست آمد متهم سابقه‌دار مي‌باشد 
و به علت شرارت تحت تعقيب قضائي بوده است.وي افزود: تحقيقات پليسي نشان از اين 
داشت متهم با انگيزه خصومت سابق با شهروندي اقدام به تير اندازي کرده است که با 
شناسايي مخفيگاه وي در يک عمليات پليسي متهم در مخفيگاهش دستگير شد.سرهنگ 
موسوي خاطر نشان کرد: با انتقال متهم به مقر پليس و اعتراف به جرم ارتکابي و با تکميل 

پرونده به مرجع قضائي معرفي شد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين تكليف ثبتي
 و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140360318012002212 و 2213 مورخ 1403/05/22 هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای آیت 
میرزائی فرزند صفر شماره شناسنامه 167 و مهدی میرزائی فرزند آیت شماره شناسنامه 4900722261 صادره هر دو از مشگین شهر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشاعا و بالسویه به مساحت 2500متر مربع دارای کاربری مربع دارای کاربری کشاورزی و 
زراعی – اراضی زراعی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی374 مجزی شده از پلاک1 واقع در قریه پشت سرا شفت سنگ اصلی 19 
بخش 21 گیلان خريداري از مالکیت رسمی اسماعیل آگاهی )زارع صاحب نسق( گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360324002001558 مورخه 1403/05/31 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای مهدی نوکاری فرزند مختار 
به شماره شناسنامه 4 و شماره ملی 3501255691 صادره از بوشهر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 18540/30 متر مربع قسمتی از پلاک 7091 اصلی 
واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی روستای نوکار نخلی خریداری 

شده از آقای مختار نوکاری به ایشان واگذار گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24
حمیدرضا باقرپورتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/08   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22
 نعمت ذوقی                                             
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت                                       

امنیت بیش از ۱۲ میلیون مسافر در خطوط ریلی کشور دستگيري سارقان سابقه‌دار محتويات خودرو
فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا گفت: پلیس راه آهن کشور در نیمه 
نخست سال جاری موفق شد با تلاش شبانه روزی امنیت بیش از ۱۲ میلیون و 

۸۰۰ هزار نفر مسافر را در خطوط ریلی برقرار کند.
سردار رضا بنی اسدی‌فر به تشریح اقدامات و عملکرد پلیس راه آهن کشور در نیمه اول 
سال جاری پرداخت.وی گفت: پلیس راه آهن کشور از شش ماهه ابتدای سال جاری 
موفق شد با تلاش شبانه روزی امنیت بیش از ۱۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر مسافر را در 
قالب بیش از ۲۸ هزار و ۸۰۰ رام قطار تأمین و رضایت مسافران را به خوبی جلب کند. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: کارکنان پلیس راه آهن 
کشور با تلاش شبانه روزی توانسته‌اند قاچاق کالا و ارز در خطوط ریلی را کنترل کنند 
که این کشفیات از ارزش تقریبی بیش از ۱۷۳ میلیارد ریال برخوردار بوده است. فرمانده 
یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا با بیان اینکه طی شش ماهه اول سال جاری مقدار ۱۲ 
تن و ۹۰۹ کیلوگرم آهن آلات حاشیه ریلی )اموال رها شده( کشف شده است عنوان کرد: 
با حکم مرجع قضایی ۷۹۳ دستگاه خودرو و موتورسیکلت توسط پلیس راه آهن کشور 
توقیف شده است به طوریکه در شش ماهه نخست سال جاری تعداد ۳۸ دستگاه خودرو 

و موتور سیکلت سرقتی، کشف و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شده است. 

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارقان سابقه دار 
محتويات خودرو خبر داد و گفت: مالخر اين پرونده نيز شناسايي و دستگير شد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: ماموران 
کلانتري 134 شهرک قدس در محدوده خيابان »درختي« تهران در حال گشت‌زني بودند 
که به يک دستگاه موتور با دو نفر راکب و ترک نشين که مشغول زاغ زني خودروهاي 
پارک شده بودند مشکوک شدند و آن‌ها را زير نظر گرفتند. سرهنگ افشار ادامه داد: 
متهمان با رويت عوامل کلانتري با سرعت بسيار زياد بدون توجه به دستور پليس فرار 
نمودند و متواري شدند که پس از تعقيب و گريز با اجراي طرح مهار موتور سيکلت متوقف 
و سارقان زمينگير و دستگير شدند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي خاطر 
نشان کرد: در تحقيقات اوليه متهمان به جرم خود و 25 فقره سرقت مشابه اعتراف نمودند 
و اظهار داشتند که اموال مسروقه را به مالخر خود به فروش مي‌رسانند که شناسايي و 
دستگيري مالخر آن‌ها نيز در دستور کار پليس قرار گرفت. متهمان به جهت شناسايي 
شکات و کشف جرائم احتمالي به مقام قضائي معرفي شدند. شهروندان خودرو‌هاي خود 
را به تجهيزات ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز نموده و از قرار دادن اشيا قيمتي و 

مدارک داخل خودرو خودداري نمايند.


